

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคา ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1.145 กิโลเมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 5,725 ตารางเมตร พร้อมลงอุโมงค์ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านคำเชียงยืน ไป วันเวฬุวัน (ข้างบ้านนายสมภาร บพมาตร) ตำบลนิคม อำเภอสหัสขันธ์
จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่ ยธ - กส 33 - 022

หน่วยงานประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
วันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	ปรับแต่งพื้นทางเดิม	8,015	ตร.ม.	-	-	3	24,045	24,045.00	
2	ทรายรองพื้น	286	ลบ.ม.	210	60,060	5	1,430	61,490.00	
3	คอนกรีต ค2	859	ลบ.ม.	1,940	1,666,460	200	171,800	1,838,260.00	
4	เหล็กตะแกรงสำเร็จ (Y-man)								
	ขนาด 0.10x0.30 ม. Ø 4 มม.	5,725	ตร.ม.	33	188,925	2	11,450	200,375.00	
5	เหล็กเส้นกลม (SR24) Ø 15 มม.	2.23	ตัน	20,300	45,269	3,500	7,805	53,074.00	
6	แบบเหล็กตัวซี 150x50x20x2.3 มม.	1	ชุด	7,000	7,000	-	-	7,000.00	
7	โพน	25	แผ่น	35	875	-	-	875	
8	แอสฟัลท์	840	ลิตร	30	25,200	-	-	25,200	
9	อุโมงค์อัดแน่นลงไหล่ทาง	458	ลบ.ม.	90	41,220	5	2,290	43,510.00	
10	ป้ายโครงการตามแบบ ทต.นิคม	1	ป้าย	2,500	2,500	500	500	3,000	
	รวมค่าต้นทุนเป็นเงินประมาณทั้งสิ้น							2,256,829.0	